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Modtagne og afsluttede civile sager i alt
Embedetype Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

43.099
1.099
2.080
1.345
2.120
1.243
800

1.028
1.192
2.162
1.160
1.433
1.972
928

1.255
1.752
1.124
2.116
1.290
1.332

41.587
1.124
2.298
1.531
2.220
1.298
855
984

1.128
2.442
1.132
1.303
2.053
946

1.188
1.705
1.126
1.962
1.177
1.305

1.664
3.396
2.085
8.305
218

1.740
3.109
1.969
6.767
225
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